
令和 6年 3月 

 

 

 ＭＣＩスクリーニング検査プラスの解説冊子 

「認知症予防マニュアル」変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、委託先のプリメディカよりＭＣＩスクリーニング検査プラスの報告書と一緒にご提供して

おります解説冊子「認知症予防マニュアル」について、一部変更のお知らせがありましたので、 

下記のとおりご案内申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

■変 更 日  令和６年４月４日（木）お届け分より 

 

■変更項目  ＭＣＩスクリーニング検査プラス （項目コード：4445）検査案内未掲載 

 

■変更内容 

これまでの「認知症予防カレンダー」のページを削除し、新たに「Ｍｙ ＭＣＩプラスのご案内」

を追加いたします。詳細は別紙をご参照下さい。 

 

以上 

 

 

 

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーョン 

 

2024-Ａ-016 

03KOHO
ｲﾝﾌｫ用



別紙：2024年4月改訂版「認知症予防マニュアル」P14-15イメージ


